

Kontrollutvalgets beretning for 2020

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Sande Kraftsport sin beretning.

Uttalelse om årsregnskapet og klubbens anliggender for øvrig

Kontrollutvalget skal påse at Sande Kraftsportklubb drives i samsvar med organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at klubben har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og avgi en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøte/ting og foreta regnskapsrevisjon.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra klubbens styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2020 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2020.

Vi har foretatt et gjennomsyn av regnskapet, kontrollert resultatregnskap, balanse og hovedbok. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår.

Balansen viser klubbens verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr 31.12. Vi har vurdert at hovedbok gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme klubbens stilling og resultat.

Regnskapet viser et årsresultat på kr 291 951,- og ved årsavslutning 2020 økte den frie egenkapitalen med kr 357.313,-.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Sande Kraftsportklubb:

Generelt har styret fulgt opp sitt mandat gitt av årsmøtet. Avvikene som er funnet er direkte relatert til Korona situasjonen som hele landet sliter med. Største avvikene er liten sportslig aktivitet i klubben, både med deltagelse på stevner uten for klubbens lokaler, og stevner avholdt av klubben. Dette skyldes i all hovedsak Korona situasjonen, og alle tiltakene nasjonalt, og lokale regler. Det samme med treningsaktiviteter i klubbens lokaler, hvor trening innendørs har vært pålagt å holdes stengt i store deler av året siden mars mnd. Tilsvarende for planlagte dugnader. Dette er ikke noe styret har kontroll eller ansvar for, utenom å håndtere det som bli pålagt av myndighetene, samt lokale pålegg. Korona tiltak har klubben tatt på alvor, som de har fulgt opp på en god måte.

Det bemerkes at klubbhåndboka ikke er oppdatert siden avholdt årsmøtet i 2018. Blant annet så stemmer ikke styrets sammensetning med dagens virkelighet.

Kontrollutvalget er ikke listet opp i håndboken, eller opplyst om. Medlemmer skal ha mulighet til å kontakte utvalget direkte uten å gå via styret.

Utvalget ser med stor fordel at Corona instruksjoner som gjelder for klubben også var lagt ut på klubbens nettside, hvor det er beskrevet regler for treningslokalet, møter, hvordan utøvere skal forholde seg til stevner i og utenfor klubbens lokaler osv.

Signert protokoll fra Årsmøtet, og regnskapet for klubben burde gjøres mer tilgjengelig for klubbens medlemmer. *“Den underskrevne protokollen skal sendes til styret, som sørger for at den enten blir publisert på idrettslagets hjemmeside, blir oversendt til medlemmene pr brev eller e-post, eller på annen måte blir gjort tilgjengelig for medlemmene. Dersom styret ønsker å legge ut protokollen på idrettslagets hjemmeside, eller distribuere denne elektronisk til medlemmene, må styret vurdere om protokollen inneholder informasjon som av personvern hensyn eller av andre grunner, ikke bør gjøres tilgjengelig på Internett. Idrettslaget kan kontakte idrettskretsen for bistand i denne vurderingen”.* (Idrettsforbundet.no)

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som fremgår av denne beretningen.

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Økonomisk har styret god kontroll. Lite utgifter for 2020, som skyldes lav aktivitet pga. Corona.

Klubben har betalt startkontingent på kr 9000,- til Oslo styrkeløftklubb i forbindelse med NM u/Jr/Vet som ble avlyst. Styremøte 23/9 ble det tatt opp en sak om refundering av dette beløpet. Vi kan ikke se at dette beløpet er imøtegått. Vi ønsker en utredning av styret.

Investeringer ikke utover mandatet gitt av årsmøtet i 2020.

Fra årsmøtet i 2020 ble det gitt kommentar på at verdiøkning av fond var ført på balanserapport men ikke resultatrapport.

Kontrollutvalget ønsker at budsjett for nytt år settes i felles matrise med budsjett og regnskap for foregående år. Noe som også NIF anbefaler *“Idrettslaget skal utarbeide et årsregnskap for perioden 1.januar til og med 31. desember som minimum inneholder en oppstilling inntekter og kostnader for hele idrettslaget. Fjorårets regnskapstall, samt vedtatt budsjett, bør også fremkomme i egne kolonner.”*

Utvalget har ikke sett eller etter spurt etter fullmaktsmatrisen, men håper at den er revidert etter årsmøtet fra i fjor. Der det blant annet står hvem som er delegert signaturrett, og at dette er minst 2 personer. Disse skal det også være tegnet underslagsforsikring på.

«Hovedstyret i idrettslaget har delegert myndighet til enkelte personer i idrettslaget. En oversikt over denne fullmaktsfordelingen finnes i idrettslagets fullmaktsmatrise.

En oversikt over hva som inngår i hver enkelt rolle i idrettslagets finnes i de ulike rollebeskrivelsene.

Fullmaktsmatrise og rollebeskrivelse for daglig leder og kasserer ligger som vedlegg til idrettslagets økonomihåndbok.

Alle utbetalinger skal signeres elektronisk av minst 2 personer i nettbanken. Hvem som skal ha signaturrett er vedtatt av hovedstyret og fremkommer i fullmaktsmatrisen. Det er tegnet underslagsforsikring for alle som har signaturrett.

Per dags dato har følgende personer/roller delt signaturrett i nettbanken:

- Navn Navnesen/Kasserer
- Navn Navnerud/Styreleder
- Navn Navnebakke/Lagleder Alpint
- Navn Navnedal/Lagleder Curling

Hovedstyret har beskrevet og delegert hvem som har signaturrett i idrettslaget, se idrettslagets fullmaktsmatrise (beskrevet under kapittel REGNSKAP)."

Kontrollutvalget har ingen øvrige merknader til det fremlagte regnskapet.

Konklusjon

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og klubbens årsregnskap for 2020 godkjennes av årsmøtet.

Reppen 18/3-21
Sted, dato


Signatur medlem 1


Signatur medlem 2

